ESTADO DO ACRE

INSTITUTO DE TERRAS DO ACRE

TERMO DE REVOGAÇÃO Nº 1/2025/IEPTEC

O Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna público, com fundamento no artigo

49 da Lei Federal nº 8.666/93, a REVOGAÇÃO, por INTERESSE ADMINISTRATIVO, do Pregão

Presencial SRP nº 050/2023, cujo objeto é a contratação de empresas, sob demanda, para o fornecimento

de material de consumo (Material de Limpeza).

O Presidente, atendendo o que dispõe o artigo 109, inciso I, alínea “c”, da Lei 8.666/93,

concede o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste, para os interessados

inconformados com esta decisão, querendo, apresentarem recurso.

Alírio Wanderley Neto
                  Presidente do Instituto Estadual de Educação Profissional e Tecnológica - IEPTEC
                                                             Decreto nº 052-P/2023